Praça Santos Dumont, s/nº - Centro, TEL / FAX: (87) 3862-9265, Petrolina – PE / 56304-200
Internet: www.camarapetrolina.pe.gov.br – E-mail: osoriosiqueira@hotmail.com

Gabinete da Presidência

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA
Casa Vereador Plínio Amorim
Pernambuco

DECLARAÇÃO

Atendendo ao Item 29 da Resolução 110, de 09/12/2020 do Tribunal
de Contas do Estado de Pernambuco, declaramos para os devidos fins
que não houve Contratos relacionados ao enfrentamento da
emergência de saúde publica da importância nacional (ESPIN).

Petrolina 25 de março 2021

OSORIO FERREIRA
SIQUEIRA:3604148359
1

Assinado de forma digital por
OSORIO FERREIRA
SIQUEIRA:36041483591
Dados: 2021.04.14 10:34:26 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: O

SO
R

IO
 FE

R
R

E
IR

A
 SIQ

U
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 9367e1ee-129d-48f0-9f6d-1f6135e00d36